
COMUNE DI MAGLIONE
Gitta' Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - MAGLIONE

Tel. 0161/400123 - fax 01611400257
P. rvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVE E CONTABILE

DETERMINAZIONE, N. 55 DE,L 27IIOI2O21

OGGETTO: Impegno di spesa per fornitura fogli in bianco per i registri dello Stato Civile per
I'anno 2022 - Ditta Grafiche E. Gaspari srl - CIG Z5A33A44LD

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.31 del 13.06.2019 di attribuzione della
responsabilità del servizio;

RITENUTO che occorre procedere all'impegno della spesa per quanto indicato in oggetto;

VISTO il preventivo di spesa fatto pervenire dalla Ditta GRAFICHE E. GASPARI SRL con sede in
Via Drovetti n. 11, Torino, come segue:

- Serie copertine in cartoncino per civile per anno 2022 Euro 40,00 ollre lVA22o/o

- Serie cartoncini separatori parti atti stato civile anno2022 Euro 25,00 oltrelYA22%

- N. 108 Fogli Stato Civile formato A3 - Siscom Euro 70,02 oltre lVA22o/o

RITENUTO che la predetta Ditta si fa carico anche della consegna dei registri presso la Prefettura
di Torino per la vidimazione e che quindi questo ufficio avrà solo l'incombenza del ritiro degli
stessi;

VISTO l'art. 36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 2510312021 di "Approvazione piano
esecutivo di gestione (P.E.G.) per gli esercizi 202112023";

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO ilvigente regolamento di contabilità;

CONSIDERATA I'esiguità della fornitura;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'arl. 147 bis del
D.Lgs. 26712000,

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto Dl IMPEGNARE:

1. la somma complessiva di Euro 164,72 IVA compresa a favore della Ditta GRAFICHE E.
GASPARI SRL via Drovetti, 11 - 10138 TORINO, per la fornitura dei registri dello Stato
Civile per l'anno 2022, al Cap. 130/1.99 del Bilancio di Previsione per l'anno 2021.



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell'art. 147 bis, comma I
s.m.i., attesta la confonnità tecnica in ordine alla regolarità e alla corre
tase preventiva di formazione, della presente detenninazione.

Lì 27110t2021

ILE DEL SERVIZIO
CAUSONE

PARERE DI RBGOLARITA' CONTABILE E COPM,TURA FINANZIARIA

Il Sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'ar1. 147 bis - comma I dell'art. l5l -
comma 4 del D.Lgs 18.8.2000 n.267 appone il proprio visto, in ordine alla regolarità contabile attestandone
anche la copeftura finanziaria in fase preventiva di formazione, della te determinazione.

Li 27110t2021

BILE DEL SERVIZIO
CAUSONE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIOT'INANZIARIO

Attesta che l'impegno di spesa di cui alla presente determinazione è stato registrato nel bilancio c.e.
Impegninn.

Pretorio sul sito internet del Comune per 15 gg. conse | 2 
nuUUticata all'Albo

Lì 2 5 liìi\R, 2022

del D.Lgs
dell'azione

I8.8.2000 n.26'l e

amministrativa, in

Cod MECC
CIG Anno lmp Codice Macroagg Voce cap. Art. Importo €

Z5A33A44ID 2021 t28 01021 103 130 /\ 99 164,94

.ISAE

rry

LE DEL SERVIZIO
IZIARIO

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Segretario Comunale


